ADVANT
Beiten Burkhardt Rechtsanwaltsges. mbH

Avedon Capital Partners

Baker Tilly Rechtsanwaltsgesellschaft mbH

BDO Legal Rechtsanwaltsgesellschaft mbH
Business Angels Netzwerk Deutschland (BAND) e.V.

Bundesverband Auswandererberatung &
AuBenwirtschaftsforderung e.V. (BVAA)

Bird & Bird
Breidenbach Rechtsanwalte GmbH

brutkasten GmbH
VentureCapital Magazin

Bundesvereinigung Restrukturierung, Sanierung u. Interim
Management e.V.
(BRSI e.V.)

Bundesverband dt. Kapitalbeteiligungsges.
eV. (BVKe.V.)

CMS Hasche Sigle Partnerschaft von Rechtsanwalten und
Steuerberatern mbH

COLUMBUS Investment AG
Crowe BPG Beratungs- und Prifungsges. mbH

Cupeva Placement GmbH
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Anschrift

Cecilienallee 7

Ria-Thiele-Str. 2a
Cecilienallee 6-7
Georg-Glock-Str. 8
Semperstr. 51

Unter den Linden 26-30
Carl-Theodor-StraRRe 6
Friedrich-Engels-Allee 32

Hofmannstr. 7a

Cuvilliéstr. 8

Reinhardtstr. 29b

KasernenstralRe 43-45

Rathausufer 23
Uerdinger Stral3e 532

Emmastr. 46
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40474

40549

40474

40474

45138

10117

40213

42103

81379

81679

10117

40213

40213

47800

45130

Dusseldorf

Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf
Essen

Berlin

Dusseldorf
Wuppertal

Muinchen

Minchen

Berlin

Dusseldorf

Dusseldorf
Krefeld

Essen

Kontakt-Telefon

Consultant 0211/518989-134
Investor 0211/5988 901
Consultant 0211/6901-1319
Consultant 0211/1371-323
Verein 0201/89415-60
Verein 030/52014160
Consultant 0211/20056160
Consultant 0202/49 37 40
Unternehmer 089/2000339-21
Verein 0170/1860 015
Verein 030/306982-0
Consultant 0211/4934-211
Investor 0211/1597 87-0
Consultant 02151/508-464
Consultant 0176/34533356
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DENTONS Europe (Germany) GmbH & Co. KG

Ebner Stolz Ménning Bachem
Wirtschaftspriifer, Steuerberater, Rechtsanwalte
Partnerschaft mbB

Going Public Media AG

Go-on GmbH

Grant Thornton AG

Grosser Corporate Law

Heuking Kuhn Lier Wojtek

Hoffmann Liebs

I-ADVISE AG Wirtschaftspriifungsgesellschaft

Interim Profis GmbH

Mayer Brown LLP

Mello GmbH

Network Corporate Finance GmbH & Co. KG
NRW.BANK

Orrick, Herrington & Sutcliffe LLP

Osborne Clarke
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Breite Str. 22

Holzmarkt 1

Hofmannstr. 7a
Fritz-Vomfeld-Str. 6
Johannstr. 39
Hallbergstralle 1
Magnusstr. 13
Goltsteinstral3e 14
Klaus-Bungert-Straf3e 5a

c/o Creative Factory
Dieselstralie 2

Konigsallee 61
Obergrunewalder Str. 8a
Goethestr. 83
Kavalleriestr. 22
Heinrich-Heine-Allee 12

Innere Kanalstr. 15
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40213

50676

81379

40547

40476

40239

50672

40211

40476

40721

40215

42103

40237

40213

40213

50823

Dusseldorf

Koln

Munchen
Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf
Koéln
Dusseldorf
Dusseldorf

Hilden

Dusseldorf
Wuppertal

Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf

Koln

Consultant

Consultant

Unternehmer

Consultant

Consultant

Consultant

Consultant

Consultant

Consultant

Consultant

Consultant

Unternehmer

Unternehmer

Investor

Consultant

Consultant

0211/74074270

0221/206 43 151

089/2000339-0

0211/302348-0

0211/9524-8123

0211/38533769

0221/2052-591

02117518820

0211/518028 10

02103/97 88 160

0211/86 224-203

0202/42 99 08 82

0211/239417-16

0211/91741-5061

0211/36780

0221/5108 4238
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32 | PKF FASSELT

33 PPR & Partner
Pape Rauh Rechtsanwalte PartG mbB

34 Rautenberg & Company GmbH
35 S-UBG Gruppe

36 Sud Beteiligungen GmbH

37 Taylor Wessing

38 TIGGES Rechtsanwalte

39 VR Equitypartner GmbH

40 WECOYA Transactional Risk Solutions GmbH

41 WESTFALENFINANZ GmbH

42 WIPIT Partnerschaft mbB

43 Zerbach & Company Corporate Finance GmbH
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Gereonstr. 34-36 50670
Konigsallee 70 40212
Dreischeibenhaus 1 40215
Markt 45-47 52062
Kénigstr. 10c 70173
Benrather Str. 15 40213
Zollhof 8 40221
Platz der Republik 60265
Grol3e Elbstr. 39 22767
Kronenburgallee 2 44141
Franzdsche Str. 13 10117
Gut Maarhausen, 51107

Eiler Str. 3
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Kéln
Dusseldorf
Dusseldorf
Aachen
Stuttgart
Dusseldorf
Dusseldorf
Frankfurt
Hamburg
Dortmund

Berlin

Koln

Consultant

Consultant

Consultant
Investor
Investor
Consultant
Consultant
Investor
Versicherung
Consultant

Consultant

Consultant

0221/164 32 30

021178289290

02117900 999-0

0241/47056-0

0711/89 2007 200

0211/8387-291

0211/8687-131

069/710 476-0

040/2383886-8229

0231/1397026-0

030/23096 77-0

0221/98515-2411
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